titus p. 6. collect. 2271. & p. 7. collect. 2783. Castillo lib. 3. controu. cap. 2. & de Tertius, cap. 18. & de Alim. cap. 36. §. 2. & cap. 59. Faber de error. decad. 8. error. 1. & segg. Fontan. decif. 64. & segg. Pareja tit. 1. de Edit. resolut. 3. §. 2. num. 25. Ayllon ad Gom. lib. 2. var. cap. 2. à num. 23. Cyriac. controu. 55. & 130. in fine. Menoch. de Arbitr. lib. 2. casu 73. & 2. segg. & Ziegler in Diferretat. singul. Gutier. lib. 2. pract. quest. 133. Parlad. lib. 2. rerum quotid. cap. 4. num. 49. Escobar de ratiocin. computat. 6.

Larrea Decif. 68. num. 8. relati per Valeron de Transact. lib. quest. 2. à num. 3. Faria latè & cum pluribus, lib. 2. var. cap. 3. & 4. per tot. Barbosa in Cod. ad leg. 2. de rescindenda vendit. Urceoli conf. cap. 3. per totum; ubi de modo eam probandi & ex quibus valor rei probetur ad eam justificandam.]

Et quæ dicatur enormissima læsio, Sforcia de Restit. p. 1. q. 4. art. 13. Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 2. num. 4. & Covarr. lib. 2. var. cap. 4. n. 5. quem refert & sequitur Gam. decif. 298. n. 3. & dec. 291. num. 6. Noguerol alleg. 18. n. 59. Faria var. cap. 4. n. 30.]

Et quod iudicis arbitrio relinquatur, quæ sit magna, vel modica læsio. Hermof. in l. 9. gloss. 5. n. 8. & in l. 56. gloss. 11. & seg. à num. 1. tit. 5. part. 5. & Menoch. conf. 1. n. 494. Cabed. dec. 70. p. 1.]

Et an, & quando redimendi pactum perpetuet? Cyriac. controu. 257.

Et an acquisitionem dominii, & ejus, & juris effectus actibus attributus impediatur? Faber de error. decad. 25. error. 10.

2 Lætionis ultra dimidiam remedium, in omnibus contractibus locum habet. Ayllon ad Gom. lib. 2. var. cap. 2. num. 23. vers. Dicitum.

† Et quod habeat locum in locatione etiam post eam finitam. Olea de Cess. jur. & al. referens alios tit. 4. quest. 3. num. 10.]

Et an ex causa enormissimæ lætionis donatio revocetur? Castillo de Tertius, cap. 18. à num. 73.

Æstimatio rei, ut læsio esse videatur, vel non, quo tempore sit faciendæ? Riccius p. 6. collect. 2164. & 2271.

Et an tempore conventionis, vel scripturæ, ubi in contractu emptionis de scriptura actum est? Larrea alleg. 106.

3 † Et quod læsio non consideratur in contractibus qui lucro & damno expositi sunt. Olea cum pluribus tit. 6. quest. 10. n. 16.]

Et an sit læsio, ubi ante rei traditionem, & pretii solutionem, rei venditæ pretium auctum est? Larrea decif. 96.

Et quomodo res computanda, ut enormis, aut enormissima læsio æstimetur. Escobar comp. 6.

4 Læsio quomodo æstimetur, pluribus rebus venditis? Valenz. conf. 181.